
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ
ЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 17.03.2023 г №34 - о/д

ст. Анастасиевская

О проведении мониторинга инфраструктуры МБДОУ детский сад № 27

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Феде
рации от 25.11.2022 г. № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 
программы дошкольного образования», 
приказываю:

1. Утвердить план-график проведения мониторинга инфраструктуры 
МБДОУ д/с № 27 (приложение).

2. Создать рабочую группу по проведению мониторинга инфраструктуры 
МБДОУ д/с № 27 в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:
-старший воспитатель Викман И.Е.

Члены рабочей группы: 
-воспитатель Козырева И.В.,
-музыкальный руководитель Литовка А.И, 
-учитель логопед Калмыкова И.Г.,
-инструктор по физической культуре Гордиенко Т.П..

3. Рабочей группе:
-осуществлять свою деятельность согласно плана-графика проведения монито
ринга инфраструктуры МБДОУ д/с № 27;
-в срок до 01.04.2023 года провести мониторинг инфраструктуры и комплекта
ции учебно-методических материалов в целях реализации образовательных про
грамм дошкольного образования;
-при проведении мониторинга руководствоваться «Рекомендациями по форми
рованию инфраструктуры дошкольных образовательных организаций и ком
плектации учебно-методических материалов в целях реализации образователь
ных программ дошкольного образования».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий -у, /,С.И. Резник
С приказом ознакомлены „ДЕ. Викман, И.Г. Калмыкова,

Козырева А.И. Литовка Т.И. Гордиенко
^77 у

Hi ___ к___ ___________


